

Virumgårdsvej 27 Holding ApS

CVR-nr. 34 48 13 26

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/05 2014

Jan Mølhave Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virumgårdsvej 27 Holding ApS
Sveasvej 7
1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 48 13 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jan Mølhav Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 2.588.341, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.934.645.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.661.266	51
Finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger	3	(90.984)	(71)
Resultat før skat		2.564.032	(24)
Skat af årets resultat	4	24.309	19
Årets resultat		2.588.341	(5)
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført overskud		1.588.341	(5)
		2.588.341	(5)

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.912.892	2.091
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.912.892</u>	<u>2.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.912.892</u>	<u>2.091</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.674	105
Selskabsskat		24.309	19
Tilgodehavender		<u>42.983</u>	<u>124</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.983</u>	<u>124</u>
Aktiver i alt		<u>4.955.875</u>	<u>2.215</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.854.645	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>2.934.645</u>	<u>186</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.045.343	0
Anden gæld		975.887	2.029
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.021.230</u>	<u>2.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.021.230</u>	<u>2.029</u>
Passiver i alt		<u>4.955.875</u>	<u>2.215</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	106.272	0	186.272
Regulering af sikringsinstrumenter i datterselskab	0	160.032	0	160.032
Årets resultat	0	1.588.341	1.000.000	2.588.341
Egenkapital 31. december 2013	80.000	1.854.645	1.000.000	2.934.645

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.661.266	51
	<u>2.661.266</u>	<u>51</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.900	0
Andre finansielle omkostninger	80.084	71
	<u>90.984</u>	<u>71</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(24.309)	(19)
	<u>(24.309)</u>	<u>(19)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	1.929.299	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.929</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.929.299</u>	<u>1.929</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	162.295	0
Årets resultat	2.661.266	28
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	160.032	111
Opskrivning til indre værdi	<u>0</u>	<u>23</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>2.983.593</u>	<u>162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>4.912.892</u>	<u>2.091</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Virumgårdsvej 27 ApS	Frederiksberg	100 %	4.912.892	2.661.266

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.913 t.kr. (31.12.2012: 2.091 t.kr.) er stillet til sikkerhed for gæld på 970 t.kr. (31.12.2012: 2.023 t.kr.) medtaget under anden gæld.